ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

V/v chủ trương giao đơn vị khai

thác, vận hành công trình Đập
ngăn mặn An Mỹ, xã Mỹ Cát,

huyện Phù Mỹ

    Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài chính;
- UBND huyện Phù Mỹ;
- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định.

Xét đề nghị của UBND huyện Phù Mỹ tại Văn bản số 1927/UBND-NN ngày

05/9/2024 và đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 3468/SNN-

QLXDCT ngày 11/10/2024 về việc  đề xuất giao đơn vị khai thác, vận hành công
trình Đập ngăn mặn An Mỹ, xã Mỹ Cát, huyện Phù Mỹ, Chủ tịch UBND t nh c
ki n như sau:

1. Về chủ trương, đồng   giao Công ty TNHH Khai thác công trình thuỷ lợi
Bình Định quản l , vận hành đập ngăn mặn An Mỹ. UBND huyện Phù Mỹ, Công

ty TNHH Khai thác công trình thuỷ lợi Bình Định và các cơ quan, đơn vị có liên

quan tổ chức thực hiện các phần việc có liên quan theo đề nghị của Sở Nông nghiệp
và PTNT tại văn bản nêu trên để thực hiện việc bàn giao, ti p nhận tài sản theo
đúng quy định.

2. Về nguồn kinh phí vận hành, bảo trì công trình đập ngăn mặn An Mỹ:
Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT tham mưu đề
xuất, báo cáo UBND t nh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND t nh;

- CVP UBND t nh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8567 24 10